
 

 

 

Uchwała nr XII/98/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu  
z dnia 28 maja 2025 roku 

 

 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2025. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz.1465 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz.1530 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale VIII/61/2024  Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 20 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Poniec na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

       1. W §1 : 

 a)  ust.1 otrzymuje brzmienie:   

„1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 58.585.129,65 zł. z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 45.131.354,48 zł., 

 2) dochody majątkowe w kwocie 13.453.775,17 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) w ust.2 

  - pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

  „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

 zleconych ustawami w kwocie 3.921.074,17 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

     2. W § 2: 

         a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 58.395.814,10 zł. 

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w kwocie  43.254.484,53 zł 

  2) wydatki majątkowe w kwocie  15.141.329,57 zł. 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

b) w ust.2 

    - pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

  „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

  zleconych ustawami w kwocie 3.921.074,17 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

        c) w ust. 3 

 - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  34.268.331,07 zł. w tym na: 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.285.259,60 zł., 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.983.071,47 zł.” 

               - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

           „3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.248.177,05 zł." 

     3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

         „ § 3 Nadwyżkę budżetu w kwocie 189.315,55 zł. przeznacza się na spłatę zaciągniętych pożyczek” 

     4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

          „ § 4. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów : 

            1) przychody 503.783,62 zł 

            2) rozchody   693.099,17 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 5" 

     5.  § 8 otrzymuje brzmienie: 

     „ § 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów 

z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 203.000,00 zł oraz 

niewykorzystane środki za 2024 rok pochodzące za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 126.055,16 zł przeznacza się na: 

a) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 321.955,16 zł, 

b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.100,00 zł 

finansowanych dochodami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.” 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 

 

 



 

 

 

 

 6.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 1 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały  

 7.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 8.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 3 zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 9.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 5 zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 6 zgodnie z zał.  nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w zał. Nr 9 zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały 

12. Dokonuje się zmian w zał. Nr 14 zgodnie z zał. nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w zał. Nr 11 zgodnie z zał. nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w zał. Nr 7 zgodnie z zał. nr 9 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w zał. Nr 12 zgodnie z zał. nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


